
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 4211492

ID verze: 4538668

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 30.01.2018 13:33:26

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: slavatova@nidv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Rámcová dohoda na dodávku kancelářských potřeb

Datum uzavření: 29.01.2018

Číslo smlouvy / č. jednací: NIDV-894/2017/11-2

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 1 915 984,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 2 318 340,64 CZK



Smluvní strany:

Název: BÜROPROFI s.r.o.

IČO: 62502034

Datová schránka: w8ys6mg

Adresa: Hlinská 456/2, České Budějovice 4, 37001, České Budějovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

Rámcova dohoda - BÜROPROFI s.r.o..pdf

241 kB, 30.01.2018 13:34:17

7a38d1e0c25880e2b55a0aed724460b631c02173677318f1f0bf789eb0ee04de

Příloha č. 1 rámcové dohody - Specifikace zboží.pdf

316.07 kB, 30.01.2018 13:34:17

a2e260c9466ec57512f945776aeafb63a7fcae616ded782bae62cbe222bb2112

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4538668


		2024-07-05T08:51:08+0200




